

Mr. Ruby ApS

Langdalsvej 75
8220 Brabrand

Årsrapport
14. maj 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/11/2020

Jacob Ruby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mr. Ruby ApS
Langdalsvej 75
8220 Brabrand

e-mailadresse: vin@mr-ruby.dk

CVR-nr: 40518959

Regnskabsår: 14/05/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 32.687 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 14. maj 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		393.169
Personaleomkostninger		-307.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.796
Resultat af ordinær primær drift		54.096
Andre finansielle indtægter		6.589
Øvrige finansielle omkostninger		-16.824
Ordinært resultat før skat		43.861
Skat af årets resultat		-10.098
Årets resultat		33.763
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		33.763
I alt		33.763

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.665
Indretning af lejede lokaler		32.176
Materielle anlægsaktiver i alt		95.841
Anlægsaktiver i alt		95.841
Fremstillede varer og handelsvarer		675.150
Varebeholdninger i alt		675.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.468
Andre tilgodehavender		40.750
Periodeafgrænsningsposter		16.177
Tilgodehavender i alt		364.395
Likvide beholdninger		6.675
Omsætningsaktiver i alt		1.046.220
Aktiver i alt		1.142.061

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		33.763
Egenkapital i alt		73.763
Hensættelse til udskudt skat		10.098
Hensatte forpligtelser i alt		10.098
Gæld til banker		247.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		294.945
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.058.200
Gældsforpligtelser i alt		1.058.200
Passiver i alt		1.142.061

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis